
 

ISTITUTO STATALE D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

                " E.  A m a l d i-C. Nevio " 
                CEIS03300E -VIA MASTANTUONO - S. MARIA C.V. 

 

Liceo Scientifico "E. Amaldi" – CEPS033011 –  

Sede: Via Mastantuono 
Indirizzi di studio: LICEO SCIENTIFICO DI NUOVO ORDINAMENTO - LICEO DELLE SCIENZE UMANE 

LICEO SCIENTIFICO: OPZIONE SCIENZE APPLICATE - LICEO LINGUISTICO 
 

Liceo Classico "C. Nevio " -  CEPC03301T -  Sede: P.zza Bovio 

 

 

“Con l’Europa investiamo nel vostro futuro” 

 
        

                                                                         AL CONSIGLIO DI ISTITUO- SEDE 

                                                                         ALL’ALBO  ON LINE – SEDE 

                                                                        AL SITO WEB 

                                                                        AL D.S.G.A - SEDE 

             

Oggetto: Formale assunzione in bilancio ai sensi del D.I. 129/2018 del finanziamento relativo al 

progetto 10.2.5A-FSEPON-CA-2019-390di seguito indicato  

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

 

Visto  l'Avviso pubblico, prot. 2775 del 08/03/2017 Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – 

“Avviso pubblico per il potenziamento all’imprenditorialità “.  Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 

Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2 –. Azione 10.2.5 – Azioni volte allo sviluppo delle 

competenze trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura 

imprenditoriale.; 

 

PRESO ATTO della nota del MIUR prot. n° AOODGEFID/27025 del 21/08/2019 di Autorizzazione 

del Progetto e impegno di spesa e le disposizioni attuative per le Istituzioni Scolastiche 

ammesse a finanziamento, con la quale è stata comunicata la formale autorizzazione della 

proposte inoltrata, con codice di autorizzazione 10.2.5A-FSEPON-CA-2019-390; 

 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”  

 

DECRETA 

 

La formale assunzione a bilancio nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2017 del 

finanziamento relativo al seguente progetto:  

 

Identificazione progetto Titolo mudulo Importo 

Finanziato 

10.2.5A-FSEPON-CA-2019-390 Imprenditori ….in progress. € 

10.164,00 

 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE Modello A, Aggregato 04 “Finanziamenti 

da Enti Territoriali o da altre Istituzioni Pubbliche” e imputati alla Voce 01 “Finanziamenti UE” 

sotto conto “10.2.5A-FSEPON-CA-2019-390 -” del Programma Annuale 2020.  





Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa assunzione 

nel Programma Annuale 2020 ed i correlati atti contabili di accertamento dei fondi, da sottoporre 

all’approvazione del Consiglio di Istituto. 

La gestione contabile successiva, sia in entrata che in uscita sarà gestita secondo lo schema di 

contabilità di bilancio già adottato dall’istituto, con facoltà di modifiche od integrazioni secondo 

eventuali e sopraggiunte necessità 

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio di Istituto per la formale presa d’atto e pubblicato 

all’albo dell’istituto. 

 

                                                                                                         Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                        Prof.ssa  Rosaria Bernabei 
                                                                                                Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.   

                                                                                                                                 Codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 
 


		2020-01-29T12:25:32+0100




